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	Program Operaţional/

Instituţie
	Membru
	Funcţie/

Coordonate
	Membru supleant
	Funcţie/

Coordonate

	1
	AM POAT 
	Livia 
Chiriţă 


	Director, preşedinte CC AT
livia.chirita@mfinante.ro
tel:  021-3025264

fax: 021-3025264
	Daniela 
Balan
	Şef serviciu
daniela.balan@mfinante.ro
tel:  021-3025318

fax: 021-3025264

	2
	AM POS CCE 
	Dan 
Stolojan
	Şef serviciu
dstolojan@minind.ro
tel:  021-2025273

fax: 021-2025275
	Cornelia Budica
	Consilier
cbudica@minind.ro
tel:  021-2025273

fax: 021-2025275

	3
	AM PO DCA
	Roxana Chiţu

	Şef Serviciu

roxana.chitu@mira.gov.ro
tel: 021-3104068

fax: 021-3104061
	Aura Munteanu
	Manager public
aura.munteanu@mira.gov.ro
tel:  021-3037080 int.11125

fax: 021-3104061

	4
	AM POS DRU 
	Adrian Popescu
	Consilier

adrian.popescu@fseromania.ro
tel: 021-3150201

fax: 021-3150201
	
	

	5
	AM POS MEDIU 
	József-Attila Nagy


	Director

attila.nagy@mmediu.ro 

tel: 021-3166157

fax: 021-3160778
	Maria Elena Teodorescu
	Şef serviciu
maria.teodorescu@posmediu.ro
tel:  021-3166157

fax: 021-3160778

	6
	AM POS TRANSPORT 
	Gabriela Teletin
	Director

gabriela.teletin@mt.ro

tel: 0751192349

fax: 021-3110565
	Alexandra Anghelina


	Şef serviciu

alexandra.anghelina@mt.ro

tel:  0750032670

fax: 021-3110565

	7
	AM POR 
	Bogdan Ţigău
	Consilier

bogdan.tigau@mdrt.ro
tel:  0372111545

fax: 0372111630
	
	

	8
	Direcţia Generală de Cooperare Teritorială Europeană
 (MDRT)
	Nicu Buzgure
	Şef birou
nicu.buzgure@mdrt.ro
tel: 0372 111305
fax. 0372 111 456
	Emilia Gruia 
	Consilier
emilia.gruia@mdrt.ro
tel: 0755 030 272 

fax: 0372 111 456

	9
	ACIS - 
Direcţia de Analiză şi Programare
	Delia Ionica
	Director 
delia.ionica@maeur.ro
tel:  021-3025228
fax: 021-3025264
	Mirela Crisitiean
	Expert
Tel: 021-3025263

fax: 021-3025264

	10
	ACIS – 

Direcţia de Monitorizare
	Antoaneta Popescu
	Director

antoaneta.popescu@maeur.ro
tel:  021-3025340

fax: 021-3025264
	Ramona Panea
	Consilier

ramona.panea@maeur.ro
tel: 021-3025371

fax: 021-3025264

	11
	ACIS – 
Direcţia Coordonare de Sistem
	Alexandra Chirilă
	Director
andra.chirila@maeur.ro
tel:  021-3025329

fax: 021-3025264
	Adriana Şandru
	Expert

adriana.sandru@maeur.ro
tel:  021-3025306

fax: 021-3025264

	12
	ACIS – 
Unitatea Centrală de Evaluare
	Claudia Măgdălina
	Şef serviciu

claudia.magdalina@maeur.ro
tel:  021-3025207

fax: 021-3025264
	Angelica Vlădescu
	Consilier
angelica.vladescu@mfinante.ro
tel:  021-3025347

fax: 021-3025264

	Observatori (cu rol consultativ)

	1
	Autoritatea de Certificare şi Plată
	Irina Staicu, coordonator Compartiment AT
	

	2
	Autoritatea de Audit
	dl. Iulian Miserciu, titular 


	Gheorghe Horia, supleant


